令和元年 10 月

受 験 生 各 位

                         松 本 短 期 大 学

                            学 長  木 内 義 勝

                            （印  影  印  刷）

令和 2 年度入学者選抜における学校感染症の対応について

 標記の件につきまして、本学における受験時の対応及び受験生の皆様へのお願いなどを

下記のとおりご連絡いたしますので、ご協力をお願いいたします。

記

＜本学における受験時の対応及び受験生の皆様へのお願い＞

 １．学校感染症に感染した方は、医師による診断書の提出をもって新たな追試験日の設

定をいたします。なお、診断書の提出は後日で構いません。

   ＜欠席の連絡について＞

    ○ 試験当日に判明した場合は、試験開始時間前までに。

    ○ 出席停止期間中に試験日が含まれる場合は、分かった時点から試験開始時間

前までに。

    ○ 本学への連絡先、受付時間はこの用紙の一番下をご覧ください。

２．必要に応じ、感染の疑い（発熱・咳・下痢・嘔吐等の症状）がある方は、医療機関

で受診をする等、ご対応をお願いいたします。

３．受験当日の検温やマスクの持参・着用を必要に応じてお願いいたします。

４．試験当日までの日常生活の注意事項として、インフルエンザ等に対する予防（手洗

い・うがいの励行、混み合った場所や症状が出た場合のマスクの着用、咳エチケッ

トの実施、自己の健康管理等など）にご協力をお願いいたします。

※ 学校感染症（例）

  ＊第 2 種：インフルエンザ、百日咳、麻しん、流行性耳下腺炎、風しん、水痘 など

  ＊第 3 種：腸管出血性大腸菌感染症 など

（参考）学校感染症の種別（第 1 種、第 2 種、第 3 種）・病名は、学校保健安全法

施行規則第 18 条に規定されています

 ※ ご不明な点などがございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

〒399-0033 松本市笹賀 3118

松本短期大学

入試委員長／事務局入試係

    TEL：0263-58-4417

受付時間：平日(月～金) 8:30～17:00

以上